
Информации за кандидатот

Име: Венцислав Петров Аврамов

Пол: Машко

Возраст: 32

Образование и квалификации

Дипломиран по економија и бизнис администрација на Американскиот Универзитет во Бугарија
(декември 2004).

Работно искуство

1. Март 2005 – Август 2008: Виш советник во Ernst & Young
Трансакциии и советодавни услуги во Софија. Значајна вклученост
во повеќе индустрии, спроведување на различни проекти, вклучувајќи
детален преглед во работењето, оценувања, овластување во купо-
продажба итн.

2. Од Октомври 2008: Менаџер за инвестиции во NBGI Private Equity.
Вклучен во голем број на трансакции на акционерски капитал во
Бугарија и регионот на ЈИЕ. Одговорен за надгледување на
инвестициите на NBGI во регионот на ЈИЕ. Член на Одборот на
Директори на Престиж 96 АД – водечки производител на вафли и
бисквити во Бугарија.

Јазици

Бугарски (мајчин), Англиски (одлично познавање)

Акционерство и заеми:

Нема акции во и нема кредити од и кон МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп.


